
 

Corso Margherita di Savoia 

73049 – Ruffano (Lecce) 

Tel. +39 0833 695583 

PEC tecnico.comune.ruffano@pec.rupar.puglia.it 

 

www.comune.ruffano.le.it 

Settore Lavori Pubblici e Ambiente 

Ufficio Lavori Pubblici 
 

 
DECRETO DI OCCUPAZIONE ANTICIPATA D’URGENZA E DI 

DETERMINAZIONE DELL’INDENNITA’ PROVVISORIA  

Nr. 2 del 02/05/2024 

 
 
Oggetto: LAVORI DI “MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO NEL COMUNE 

DI RUFFANO – PRIMO STRALCIO FUNZIONALE” – RETTIFICA 
DECRETO DI OCCUPAZIONE ANTICIPATA E DI DETERMINAZIONE 
DELL’INDENNITA’ PROVVISORIA N. 1 DEL 15/04/2024. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso che è stato emesso il Decreto di Occupazione Anticipata d’Urgenza e di 
Determinazione dell’Indennità Provvisoria n. 1 del 15/04/2024, il cui testo e contenuto si 
intende qui integralmente riportato; 
 

Dato atto che, per mero errore materiale, il suddetto decreto è stato datato 15/04/2024 anziché 

26/04/2024, data in cui effettivamente è stato adottato e sottoscritto; 
 
Ritenuto di dovere rettificare la data del 15/04/2024 del Decreto di Occupazione Anticipata 

d’Urgenza e di Determinazione dell’Indennità Provvisoria n. 1 con la data del 26/04/2024 di 

sottoscrizione con firma digitale del sottoscritto Responsabile del Settore LL.PP. e Ambiente; 

 

DECRETA 
 
1. Di rettificare la data del Decreto di Occupazione Anticipata d’Urgenza e di Determinazione 

dell’Indennità Provvisoria n. 1 del 15/04/2024, che è da intendersi n.1 del 26/04/2024, data 

in cui il decreto è stato adottato e sottoscritto con firma digitale. 

2. Di confermare il contenuto del decreto n. 1 del 15/04/2024, d’ora in avanti da intendersi 

decreto n. 1 del 26/04/2024, al quale si fa espresso rinvio. 

3. Di notificare il presente decreto, nelle forme previste dalla legge, al proprietario con un 

avviso contenente l’indicazione del luogo, del giorno e dell’ora in cui sono previste le 

operazioni di tracciamento e picchettamento e quelle per l’immissione in possesso delle aree 

interessate. 

 
 
          Il Dirigente del Settore 

Ing. Gnoni Roberto 


		2024-05-02T15:49:27+0000
	GNONI ROBERTO




